eq \o\ad(様式第１号,　　　　　　)
　年　月　日

鯖江市長　　　　　　　　殿

住所（ eq \o\ad(所在地,　　　　　)）

　　（ eq \o\ad(名称,　　　　　)）

氏名（代表者氏名）
補　助　金　交　付　申　請　書

　　年度創業スタートアップ支援事業補助金について、補助金等の交付を受けたいので、鯖江市補助金等交付規則第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業計画書（様式第２号）

３　収支予算書（様式第３号）

４　その他添付書類

法人の場合

・履歴事項全部証明書（登記簿謄本）

　・定款の写し

　・法人設立届出書の写し

・法人設立（設置）申告書の写し
個人事業主の場合

　・開業届

共通

・事業計画概要書
・融資申込書

・特定創業支援事業受講認定書（創業塾受講者等）

・完納証明書
 eq \o\ad(様式第２号,　　　　　　)
事　業　計　画　書

１　事業の目的

２　事業内容および経費区分

	事業種目
	 eq \o\ad(金額,　　　　)
	事業内容
	 eq \o\ad(摘要,　　　　)

	（円）

	起業・創業した名称
起業・創業した日

起業・創業した業種

	計

 eq \o\ad(様式第３号,　　　　　　)
収　支　予　算　書

収入の部

	 eq \o\ad(区分,　　　　)
	予 算 額（円）
	 eq \o\ad(摘要,　　　　)

	自己資金

	市補助金

	計
	0

支出の部

	 eq \o\ad(区分,　　　　)
	予 算 額（円）
	 eq \o\ad(摘要,　　　　)

	工事請負費

	備品購入費

	計
	0